

Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 8

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
PARÁ INOVAÇÕES LTDA - ME					
045214	CABO UTP CAT5E	13.200,000	1,470	19.404,00	
045220	CANALETA DE PVC FECHADA 10x20	2.450,000	5,800	14.210,00	
045230	ESPELHO PVC PARA RJ45	706,000	17,000	12.002,00	
045241	GUIA DE CABO 1U	104,000	25,400	2.641,60	
774389	MINI RACK PARA SWITCH 19" COM 7U PORTA FRONTAL	56,000	277,000	15.512,00	
135619	MINI RACK PARA SWITCH 19" COM 12U PORTA FRONTAL	101,000	541,000	54.641,00	
774877	ROUTERBOARD 05 PORTAS - II	70,000	312,000	21.840,00	
044157	ACCESS POINT WIFI 150MBPS	79,000	140,000	11.060,00	
045221	ELETRODUTO GALVANIZADO 1"	150,000	22,000	3.300,00	
045222	ELETRODUTO GALVANIZADO 1/5"	40,000	26,000	1.040,00	
045228	ELETRODUTO PVC 3/4"	20,000	6,600	132,00	
045245	CORDÃO ÓPTICO SC/SC 1,5M	20,000	84,000	1.680,00	
130474	ROUTERBOARD 05 PORTAS	11,000	1.300,000	14.300,00	
774883	CLOUD ROUTER SWITCH I	2,000	8.315,000	16.630,00	
044159	ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE 300MBPS	30,000	465,000	13.950,00	
045254	CABO ÓPTICO DROP 1 FO SM	2.010,000	0,660	1.326,60	
Total do(s) item(ns) :				203.669,20	
J M POZZER EIRELI					
045216	CABO FTP CAT5E	4.250,000	3,900	16.575,00	
045233	PATCH CORD UTP CAT5E 1M	912,000	7,200	6.566,40	
045234	PATCH CORD UTP CAT5E 1,5M	750,000	7,200	5.400,00	
045235	PATCH CORD UTP CAT5E 2,5M	714,000	10,500	7.497,00	
045238	PATCH PANEL CARREGADO CAT5E 24 PORTAS	129,000	140,350	18.105,15	
045239	PATCH PANEL CARREGADO CAT6 24 PORTAS	14,000	390,000	5.460,00	
369806	SWITCH 24P+ 2P GIGA	65,000	704,000	45.760,00	
045250	CAIXA DE EMENDA 48 FIBRAS	6,000	485,990	2.915,94	
774390	RACK FECHADO PADRÃO 19" PISO, ALTURA 40U	11,000	2.300,000	25.300,00	
Total do(s) item(ns) :				133.579,49	
TERACOM TELEMATICA S.A					
045259	MINI GBIC SM 1000BASE-LX TX/RX Duplex, LC, 10KM	34,000	100,720	3.424,48	
Total do(s) item(ns) :				3.424,48	
VIA BRASIL NETWORK EIRELI - EPP					
045215	CABO UTP CAT6	4.500,000	3,200	14.400,00	
045217	CABO FTP CAT6	2.500,000	6,300	15.750,00	
045219	CANALETA DE PVC FECHADA 55x35	2.078,000	22,000	45.716,00	
045231	TOMADA SOBREPOR PVC RJ45	706,000	21,000	14.826,00	
045236	PATCH CORD UTP CAT6 1,5M	710,000	29,000	20.590,00	
045240	PATCH PANEL DESCARREGADO 24 PORTAS	131,000	123,000	16.113,00	
136273	SWITCH GERENCIÁVEL 24 PORTAS GIGABIT	59,000	2.241,000	132.219,00	
774884	ROUTERBOARD 05 PORTAS - III	54,000	1.320,500	71.307,00	
044158	ACCESS POINT WIFI 300MBPS	78,000	270,000	21.060,00	
044160	ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE APLICACAO INTERNA	57,000	421,000	23.997,00	
045221	ELETRODUTO GALVANIZADO 1"	150,000	22,000	3.300,00	
045223	ELETRODUTO GALVANIZADO 2" COM ACESSORIO DE FIXAÇÃO	200,000	32,000	6.400,00	
045224	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4"	40,000	18,000	720,00	
045226	ELETRODUTO PVC 1/5"	50,000	13,000	650,00	
045227	ELETRODUTO PVC 2"	50,000	16,000	800,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
045242	TAMPA CEGA 1U	62,000	16,900	1.047,80	
045243	BANDEJA PARA RACK 1000MM	22,000	129,000	2.838,00	
045244	BANDEJA PARA RACK 300MM	25,000	38,500	962,50	
045266	BANDEJA MOVEL PARA RACK 1000MM	2,000	266,000	532,00	
045246	CORDÃO ÓPTICO SC/SC 2,5M	20,000	92,000	1.840,00	
045247	CORDÃO ÓPTICO LC/LC 1,5M	60,000	88,000	5.280,00	
045248	CORDÃO ÓPTICO LC/LC 2,5M	30,000	95,000	2.850,00	
045275	DISTRIBUIDOR INTERNO ÓPTICO 24 FIBRAS	40,000	889,000	35.560,00	
045249	DISTRIBUIDOR INTERNO ÓPTICO 48 FIBRAS	2,000	1.244,000	2.488,00	
045251	CABO ÓPTICO 6 FIBRAS SM	200,000	2,100	420,00	
045252	CABO ÓPTICO 48 FIBRAS SM	1.200,000	7,550	9.060,00	
045253	CABO ÓPTICO DROP 2 FIBRAS SM	3.200,000	1,200	3.840,00	
045255	CONVERSOR MÍDIA ÓPTICO SM 10/100 TX/RX, SC, 20KM	30,000	249,000	7.470,00	
045256	CONVERSOR MÍDIA ÓPTICO SM GIGABIT TX/RX, SC, 20KM	30,000	512,000	15.360,00	
045257	CONVERSOR MÍDIA ÓPTICO SM 10/100 TX, SC, 20KM	30,000	232,000	6.960,00	
045258	CONVERSOR MÍDIA ÓPTICO SM GIGABIT RX, SC, 20KM	30,000	301,000	9.030,00	
045267	CONVERSOR MÍDIA ÓPTICO SM 10/100 RX, SC, 20KM	30,000	231,000	6.930,00	
045268	CONVERSOR MÍDIA ÓPTICO SM GIGABIT TX, SC, 20KM	38,000	308,000	11.704,00	
045260	MINI GBIC SM 10G TX/RX Duplex, LC, 10KM	50,000	1.780,000	89.000,00	
774391	RACK FECHADO PADRÃO 19" PISO, ALTURA 44U	5,000	3.428,000	17.140,00	
520694	ROUTERBOARD 10 PORTAS	5,000	1.640,000	8.200,00	
774879	ROUTERBOARD 04 PORTAS	27,000	265,000	7.155,00	
966294	CLOUD ROUTER SWITCH	4,000	6.110,000	24.440,00	
Total do(s) item(ns) :				657.955,30	
TIC MAKER COMERCIO E SERVIÇOS DE TI EIRELI					
045232	CONDULETE ALUMÍNIO RJ45	110,000	16,400	1.804,00	
045237	PATCH CORD UTP CAT6 2,5M	640,000	33,100	21.184,00	
045225	ELETRODUTO PVC 1"	50,000	8,990	449,50	
045229	ELETROCALHA 100X50	100,000	40,000	4.000,00	
Total do(s) item(ns) :				27.437,50	
Total geral :				1.026.065,97	

Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 10

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
045214	CABO UTP CAT5E	13.200,0000	1,757	23.192,40
045215	CABO UTP CAT6	4.500,0000	3,465	15.592,50
045216	CABO FTP CAT5E	4.250,0000	4,925	20.931,25
045217	CABO FTP CAT6	2.500,0000	6,500	16.250,00
045219	CANALETA DE PVC FECHADA 55x35	2.078,0000	23,633	49.109,37
045220	CANALETA DE PVC FECHADA 10x20	2.450,0000	6,433	15.760,85
045230	ESPELHO PVC PARA RJ45	706,0000	20,050	14.155,30
045231	TOMADA SOBREPOR PVC RJ45	706,0000	23,250	16.414,50
045232	CONDULETE ALUMÍNIO RJ45	110,0000	16,967	1.866,37
045233	PATCH CORD UTP CAT5E 1M	912,0000	17,200	15.686,40
045234	PATCH CORD UTP CAT5E 1,5M	750,0000	20,275	15.206,25
045235	PATCH CORD UTP CAT5E 2,5M	714,0000	24,900	17.778,60
045236	PATCH CORD UTP CAT6 1,5M	710,0000	30,067	21.347,57
045237	PATCH CORD UTP CAT6 2,5M	640,0000	34,100	21.824,00
045238	PATCH PANEL CARREGADO CAT5E 24 PORTAS	129,0000	266,783	34.415,01
045239	PATCH PANEL CARREGADO CAT6 24 PORTAS	14,0000	562,000	7.868,00
045240	PATCH PANEL DESCARREGADO 24 PORTAS	131,0000	131,667	17.248,38
045241	GUIA DE CABO 1U	104,0000	32,600	3.390,40
774389	MINI RACK PARA SWITCH 19" COM 7U PORTA FRONTAL	56,0000	391,550	21.926,80
135619	MINI RACK PARA SWITCH 19" COM 12U PORTA FRONTAL	101,0000	583,025	58.885,53
136273	SWITCH GERENCIÁVEL 24 PORTAS GIGABIT	59,0000	2.910,660	171.728,94
369806	SWITCH 24P+ 2P GIGA	65,0000	842,000	54.730,00
774884	ROUTERBOARD 05 PORTAS - III	54,0000	1.420,625	76.713,75
774877	ROUTERBOARD 05 PORTAS - II	70,0000	347,533	24.327,31
044157	ACCESS POINT WIFI 150MBPS	79,0000	158,333	12.508,31
044158	ACCESS POINT WIFI 300MBPS	78,0000	292,500	22.815,00
044160	ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE APLICACAO INTERNA	57,0000	466,500	26.590,50
045221	ELETRODUTO GALVANIZADO 1"	150,0000	23,000	3.450,00
045222	ELETRODUTO GALVANIZADO 1/5"	40,0000	27,000	1.080,00
045223	ELETRODUTO GALVANIZADO 2" COM ACESSORIO DE FIXAÇÃO	200,0000	33,667	6.733,40
045224	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4"	40,0000	18,467	738,68
045225	ELETRODUTO PVC 1"	50,0000	9,097	454,85
045226	ELETRODUTO PVC 1/5"	50,0000	14,100	705,00
045227	ELETRODUTO PVC 2"	50,0000	16,933	846,65
045228	ELETRODUTO PVC 3/4"	20,0000	7,867	157,34
045229	ELETROCALHA 100X50	100,0000	43,000	4.300,00
045242	TAMPA CEGA 1U	62,0000	20,725	1.284,95
045243	BANDEJA PARA RACK 1000MM	22,0000	140,125	3.082,75
045244	BANDEJA PARA RACK 300MM	25,0000	54,100	1.352,50
045266	BANDEJA MOVEL PARA RACK 1000MM	2,0000	302,500	605,00
045245	CORDÃO ÓPTICO SC/SC 1,5M	20,0000	87,000	1.740,00
045246	CORDÃO ÓPTICO SC/SC 2,5M	20,0000	94,333	1.886,66
045247	CORDÃO ÓPTICO LC/LC 1,5M	60,0000	88,867	5.332,02
045248	CORDÃO ÓPTICO LC/LC 2,5M	30,0000	98,000	2.940,00
045275	DISTRIBUIDOR INTERNO ÓPTICO 24 FIBRAS	40,0000	966,333	38.653,32
045249	DISTRIBUIDOR INTERNO ÓPTICO 48 FIBRAS	2,0000	1.435,000	2.870,00
045250	CAIXA DE EMENDA 48 FIBRAS	6,0000	573,663	3.441,98
045251	CABO ÓPTICO 6 FIBRAS SM	200,0000	2,250	450,00
045252	CABO ÓPTICO 48 FIBRAS SM	1.200,0000	7,850	9.420,00
045253	CABO ÓPTICO DROP 2 FIBRAS SM	3.200,0000	1,340	4.288,00
045255	CONVERSOR MÍDIA ÓPTICO SM 10/100 TX/RX, SC, 20KM	30,0000	258,667	7.760,01

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
045256	CONVERSOR MÍDIA ÓPTICO SM GIGABIT TX/RX, SC, 20KM	30,0000	540,667	16.220,01
045257	CONVERSOR MÍDIA ÓPTICO SM 10/100 TX, SC, 20KM	30,0000	235,333	7.059,99
045258	CONVERSOR MÍDIA ÓPTICO SM GIGABIT RX, SC, 20KM	30,0000	308,667	9.260,01
045267	CONVERSOR MÍDIA ÓPTICO SM 10/100 RX, SC, 20KM	30,0000	235,000	7.050,00
045268	CONVERSOR MÍDIA ÓPTICO SM GIGABIT TX, SC, 20KM	38,0000	311,000	11.818,00
045259	MINI GBIC SM 1000BASE-LX TX/RX Duplex, LC, 10KM	34,0000	247,430	8.412,62
045260	MINI GBIC SM 10G TX/RX Duplex, LC, 10KM	50,0000	1.940,000	97.000,00
774390	RACK FECHADO PADRÃO 19" PISO, ALTURA 40U	11,0000	2.770,250	30.472,75
774391	RACK FECHADO PADRÃO 19" PISO, ALTURA 44U	5,0000	3.732,000	18.660,00
520694	ROUTERBOARD 10 PORTAS	5,0000	1.703,333	8.516,67
774879	ROUTERBOARD 04 PORTAS	27,0000	278,750	7.526,25
130474	ROUTERBOARD 05 PORTAS	11,0000	1.340,667	14.747,34
966294	CLOUD ROUTER SWITCH	4,0000	6.336,667	25.346,67
774883	CLOUD ROUTER SWITCH I	2,0000	8.551,667	17.103,33
044159	ACCESS POINT WIFI DE ALTA CAPACIDADE 300MBPS	30,0000	504,333	15.129,99
045254	CABO ÓPTICO DROP 1 FO SM	2.010,0000	0,837	1.682,37
			Total :	1.197.842,38